
 
 

Spielbetrieb  
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FAUSTBALL Region Basel 
Faustballkommission (FAKO BS/BL) 

Mannschaften 2. Liga 
 
FB Aesch René Burkard 
 Untereggweg 3 4147 Aesch 
 P. 061 381 08 07 G. 061 411 99 49 N. 079 748 42 33 
 rburkard@bluewin.ch  
 
BTV Basel Michel Schmid 
 Parkallee 8 4123 Allschwil 
 P. 061 711 56 75 N. 079 735 14 36 
 schmid.michel@sunrise.ch 
 
Satus Basel NS Martin Glanzmann 
 Bottmingerstr. 51 4142 Münchenstein 
 G. 061 260 60 92 N. 079 312 94 48 
 martin.glanzmann@schindler.com 
 
SG Benken/Therwil 1 Pascal Kleiber 
 Spittelhofstrasse 27 4105 Biel-Benken 
 P. 078 714 11 19 G. 079 372 68 73 
 pascal.kleiber@ebmnet.ch   
 
TV Kleinhüningen 1 Lukas Back 
 Kleinhüningerstr. 192 4057 Basel 
 N. 079 662 92 42 
 lukas.back@bluemail.ch    
 
FB Neuendorf 3 + 4 Urban Meister 
 Fulenbacherstr. 24 4623 Neuendorf 
 N. 079 708 11 70 
 urban.meister83@gmail.com  
 
Faustball Tecknau Stefan Buess 
 Holdenweg 41 4455 Zunzgen 
 N. 079 821 92 45 
 steve.buess@hotmail.com  
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FAUSTBALL Region Basel 
Faustballkommission (FAKO BS/BL) 

Mannschaften 3. Liga 
 
FB Allschwil Florian Morat 
 Dorfplatz 5 4123 Allschwil 
 N. 079 171 74 13 
 florian.morat@bluewin.ch  
 
SG Benken/Therwil 2 Martin Brodbeck 
 Hochfeldweg 8 4106 Therwil 
 N. 079 343 27 86 
 cm.brodbeck@bluewin.ch  
 
MR Frenkendorf 1 Peter Günther 
 Grellingerweg 19 4224 Nenzlingen 
 N. 079 544 68 06 
 peter.gnther@bluewin.ch  
 
TV Kleinhüningen 2 René Back 
 Schulgasse 11 4057 Basel 
 P. 061 631 39 58 N. 079 649 26 01 
 rene.back@bluewin.ch  
 
LauSi 1 Tomi Löffel 
 Hauptstrasse 27e 4455 Zunzgen 
 P. 061 971 62 56 N. 079 699 92 88 
 thomas.loeffel.59@gmail.com   
 
FB Neuendorf 5 Urban Meister 
 Fulenbacherstr. 24 4623 Neuendorf 
 N. 079 708 11 70 
 urban.meister83@gmail.com  
 
MR Läufelfingen Roman Wagner 
 Hüslimattweg 4 4448 Läufelfingen 
 G. 061 487 77 24 N. 079 617 02 82 
 rmnwgnr@gmail.com 
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FAUSTBALL Region Basel 
Faustballkommission (FAKO BS/BL) 

Mannschaften Senioren 2 
 
MR Bubendorf Roger Frey 
 Hauptstr. 103 4416 Bubendorf 
 G. 061 935 10 30 N. 079 788 16 53 
 r.frey@bman.ch  
 
MR Frenkendorf 2 Peter Günther 
 Grellingerweg 19 4224 Nenzlingen 
 N. 079 544 68 06 
 peter.gnther@bluewin.ch 
 
FG Josef/Kleinhüningen René Back 
 Schulgasse 11 4057 Basel 
 P. 061 631 39 58 N. 079 649 26 01 
 rene.back@bluewin.ch 
 
LauSi 2 Tomi Löffel 
 Hauptstrasse 27e 4455 Zunzgen 
 P. 061 971 62 56 N. 079 699 92 88 
 thomas.loeffel.59@gmail.com   
 
FB Reinach Roger Wenger 
 Ettingerstr. 57 4153 Reinach 
 N. 078 810 05 68 
 r.wen-ger@bluewin.ch  
 
TSV Schönenbuch Andreas Bubendorf 
 Lettenweg 4 4124 Schönenbuch 
 P. 061 482 27 26 G. 061 552 21 48 
 andreas.bubendorf@gmx.ch  
 

  




